συμμετέχει στις εκδηλώσεις με τίτλο “Αποκριά στον Πολύγυρο 2025” που υλοποιούνται  από τον Δήμο Πολύγυρου και 
συγκεκριμένα θα καλύψει το κόστος της παροχής ηχοφωτιστικής κάλυψης, της συναυλίας που θα πραγματοποιηθεί 
στις 23 Φεβρουαρίου 2025 στον Πολύγυρο, με το ποσό των  δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2.500,00€) ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. , που αποτελεί το 5% του συνολικού προϋπολογιζόμενου κόστους των εκδηλώσεων.  

Τεχνική Περιγραφή 

 Εξωτερικός ήχος: Κρεμαστό ηχοσύστημα σε ΤΡΑΣΣΑ 12 μέτρων (Π) 4 ηχεία 2x12¨ δορυφόροι υψηλής πίεσης, 4 SUB 
ηχεία 2χ18΄΄, 2 τελικοί ενισχυτές 4Χ1000W, 1 processor επεξεργαστής ήχου, 4 βάσεις ηχείων βαρέως, καλώδια

[...]

υλοποιούνται  από τον Δήμο Πολύγυρου  από τις 20 Φεβρουαρίου έως και τις 2 Μαρτίου 2025 , συγκεκριμένα θα 
καλύψει  το κόστος της παροχής ηχοφωτιστικής κάλυψης, της συναυλίας που θα πραγματοποιηθεί στις 23 
Φεβρουαρίου 2025 στον Πολύγυρο, 
2.  Την έγκριση της δαπάνης ποσού δύο χιλιάδων  πεντακοσίων  ευρώ (2.500,00€) στον ΚΑΕ 9899.01.01 και στον 
Φορέα 721, (με την διαδικασία της ανάθεσης του άρθρου 117Α του  Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 
49 του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α’/9-3-2021)    

Μ.Ε.Α. 

Η Προϊστάμενη της Διεύθυνσης 

Δαρείου Ευγενία